¶ **Vnctio extrema** quauis fit oratione fidelis non tamē eodem modo sicut benedictiones sanctorum dicitur. d. l. 4. ad secundum et tertium pume questionis.

¶ **Vnctio extrema** non debet esse in oī loco corporis sed in certis partibus quauis infirmitas sit in toto et peccati in aīa dicitur. rxiij. p. l. 3. per totum.

¶ **Vnctio extrema** in quibus partibus corporis debet fieri notat quare quibus membra non inunguntur quibus etiā peccati committuntur et quare non in capite nec in fronte et in mutilatis membris quomodo vnctio debet perfici etiam si nunquam habuerunt membra illa que solent in unguere vt cecus a natiuitate dicitur. rxiij. q. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** nota quare dicitur extrema et quare non ponit ultimo loco et an sit sacramentum persone vel ecclesie dicitur. rxiij. e. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** non in oī egritudine est danda et eius effectus minus principalis est etiam circa egritudine corporis quā depedit egritudo et infirmitas mentis et tū ad huc bñ effectū non habet nisi quā vñte est et quare tū in trāitu est sumenda ipsa vnctio ab infirmo dicitur. rxiij. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** potest iterari et non fit iniuria sacramenti dicitur non iterari super eandem causam numero quauis iteratur super idē subiectū vbi nota quare quedam sacramenta iterantur et quedam non dicitur. rxiij. v. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** an possit iterari super eundem morbum qui nunquam recedit vt in morbis chronicis scilicet paralyti lepra et cetera et huiusmodi et nota quare debet esse de peccatiua et verbis augustini dicitur. rxiij. x. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** non in oī etate est danda infirmis putra infantibus et nota quā sanat etiā infirmitatē corporalis dicitur. rxiij. k. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** quāq; est danda furiosis et amantibus non semper et dicitur huius sacramenti res est plura quā baptis mus: quare est fides et deuotio cooperantia sacramenti dicitur. rxiij. m. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio extrema** an habeat aliquē effectū in eo quā ipaz desiderat cū ea habere non potest dicitur. rxiij. c. l. 4. ad quartum.

¶ **Vnctio extrema** an debeat perfici ab alio si inungens morte preuentus fuerit vel an secundus debet et capite incipere et quare vnctio ista debet fieri per orationem modis et plus valet quā sit per plures quā per vñtū dicitur. rxiij. s. l. 4.

¶ **Vnctio principalis** nota quid sit cū sint vnctio ordinis sacerdotalis confirmatio et extreme vnctio dicitur. rxiij. g. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio pontificis** et regū non fit eodē modo nec loco eodē et ad quid sit et benedictionis quare in veteri testamento reges ungebantur chrismate et oleo non autē modo dicitur. rxiij. b. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio regū** ad quid sit et quod officium regū distinguitur et l. 4. per totum nota.

¶ **Ungues** nota unde generantur et an pertinet ad veritatem humane nature et an resurgunt dicitur. rxiij. k. l. 4. per totum.

¶ **Amabilitas** ponit eiusdem vnctiois perfectionem quo ad gaudium et fruitionem: quod ex tali coniunctione inasatur et causam aliquā vnctiois et nullū est in irrationali creatura dicitur. rxiij. a. l. 3.

¶ **Vnctio nota** quā dicitur et vnctiois gratia sit duplex dicitur.

x. b. l. 3. in solutione

¶ **Vnctio** non potest fieri in pluralitate in diuino: eo quod destruet numerum indiuiduorum nota dicitur. v. l. 3. in ratione pro veritate.

¶ **Vnctio** non repugnat nec contrariatur singularitati persone diuine nota ad argumenta dicitur. v. c. l. 3.

¶ **Vnctio** et assumptio differunt dicitur. d. l. 3. ad vltimū.

¶ **Vnctio** deitatis ad carnem non indiget medio nota totum dicitur. ij. l. 3.

¶ **Vnctio** que fuit in incarnatione an fecit vñtū aliqd circa quod attende errores varios imo hereses et impugnaciones per totum dicitur. vj. f. l. 3.

¶ **Vnctio** includit in se relationem: ideo communis esse non potest dicitur. v. d. l. 3. ad argumenta.

¶ **Vnctio** an semper dicatur in comunicabilitate nota ad vltimū dicitur. v. c. l. 3.

¶ **Vnctio** in incarnatione nihil impeditiois ponit in deo: sed perfectione accipit natura assumpta nota ad oīa argumenta dicitur. j. a. l. 3.

¶ **Vnctio** que est in xpo et deitate et humana natura non facit vt deitas afficiatur vel inquitur ex carne vt martinebi qui dixerūt xpm non assumpisse verā carnem sed fantastica nota dicitur. ij. n. l. 3.

¶ **Vnctio** deitatis cū carne in xpo quali medio fuit facta an medio rei vel cognouit et quod fuit illud medium dicitur. ij. k. l. 3. per totum.

¶ **Vnctio** xpi in incarnatione nota quod se habet ad alias vnctioes: quid significat huius vnctio dicitur deus est vnctus carni et querit si hec vnctio est creator vel creator: quod vnctio differt a creatione et sicut vnctio cum sit relatio in quo radicitur et non sit idē vnctio et vnctus: et quod vnctio ista sit ineffabilis et quod fuit in operibus sex diebus nota oīa valde bene dicitur. ij. l. 3.

¶ **Vnctio** que est in incarnatione facta nota cuiusmodi vñtū fecit: an ipsa sit mater: vñtū vnctio realitatem que ponitur ibidem nota de multiplicitate per totum dicitur. ij. m. l. 3.

¶ **Vnctio** que est in incarnatione filij dei est ad esse et non tñm ad consentium voluntatis dicitur. ij. d. l. 3. in prima questione.

¶ **Vnctio** sacra est in esse et non in essentis nota bene per totum dicitur. vj. d. l. 3.

¶ **Vnctio** indiuidui et persone non est tñm in accidentibus sine proprietatibus nota solone et ad argūm dicitur. vj. f. l. 3.

¶ **Vnctio** an sit facta in re nature suppositi postquam subiecta et indiuiduo sicut in persona nota totum bene dicitur. vj. c. l. 3.

¶ **Vnctio** illa quod deus hominē fecit et hominē deū an habeat pro termino hunc hominē per se et hominē per consequens et filij virginis per accidens nota totum dicitur. ij. d. l. 3.

¶ **Vnctio** verbi ad carnem est ad redemptionem nota an solutione rōne per veritate dicitur. v. c. l. 3.

¶ **Vnctio** duplex patet et filius in diuinitas dicitur. r. k. l. 1.

¶ **Vnctio** deitatis ad corpus xpi in triduo fuit cū in irrationali creatura non sit nota ratione ad vltimū dicitur. rxi. a. l. 3.

¶ **Vnctio** cōuersio formario lineamentorum distinctio et eorum rōne in cōponendo corpus ordinato simul fuerit in cōcepto: xpi hoc expediebat nobis nota totum dicitur. ij. o. l. 3.

¶ **Vnctio** an sit per se filij in quibus sunt principia spūsancti per essentia vel per notionem vel per personam dicitur. r. l. 1. l. 2. ad quartum.

¶ **Vnctio** beatorum ad deum notatur et vnctio natura et

et vnctio per gratiam virtutis et donorum nota quod nobilior et quare nobilior minus caular in subiecto vnctio quā ignobilior vt vnctio beatorum immortalitate non tñm hoc facit vnctio deitatis ad corpus xpi in triduo dicitur. rxi. a. l. 3. ad duo penultima.

¶ **Vnctio** perfecta nota quod requirit et quod hec vnctio significat per eucharistia sacramentū aliter tñm et aliter sub specie panis et sub specie vini dicitur. vj. n. l. 4. ad 4. m. argūm.

¶ **Vnctio** aīe rōnalis ad corpus fundat sup naturā aīe nota ad penultimū dicitur. j. m. l. 2. et ad vltimū sicut.

¶ **Vnctio** fidelis aīe cū deo non est vita eterna sed vnctio sed nota quod hoc dicitur non cōtrariatur opinioni alberti quod beatitudine dicitur cōsistere in actu fructus dicitur. rxi. c. l. 4. ad primū.

¶ **Vnctio** requirit ad hoc quod aliquis māduret eucharistiam siue sacramentaliter siue spūaliter dicitur. d. l. 4. per totum.

¶ **Vnctio** duplex cōtrahit et nota quod differēs sit vnctio alicuius per sacramentū suscepti ad totā ecclesiam et ad illū cū quo cōtrahit cognationem spūalem per sacramentū dicitur. rxi. b. l. 4. ad argumēta.

¶ **Vnctio** duo non ponit in personaliter actu ipozitate rōne oppositionis et distinctiois personarum et talis actus non est communis spūaliter dicitur. rxi. c. l. 1.

¶ **Vnctio** et assumere in incarnatione an idē sint dicitur. v. a. l. 3. per totum.

¶ **Vnctio** deū irrationali creature cōueniēs et quare et spūaliter eius colūba non fuit dicitur. rxi. f. l. 1.

¶ **Vnctio** multiplex notat quod corpus impedit dicitur. vj. l. 4. ad vltimū secundū de questionibus.

¶ **Vnctio** multiplex assignat: vbi nota qualis vnctio sit in xpo qua vnctio ipse dicitur dicitur. vj. c. l. 3. per totum.

¶ **Vnctio** multiplex notat quod ordo illarū inter se memora bene totū dicitur. ij. m. l. 3.

¶ **Vnctio** duplex notat scilicet absoluta et vnctio relationis dicitur. rxi. a. l. 4. ad primū et ad alia argumenta: nota et qualis vnctio sit inter cōsanguineos et inter maritus et vxores et quare non est inter eos affinitas.

¶ **Vnctio** multiplex assignat scilicet materie forme et subiecti. vnctio forme subiecti dicitur nota bñ dicitur. rxi. b. l. 1.

¶ **Vnctio** et pluralitatis rō non ponunt circa idē finem eandem rōnem: nota quare omnis vnctio creata non est simpliciter vnctio: quod est hoc et hoc nota bñ ad vltimū dicitur. rxiij. b. l. 1.

¶ **Vnctio** vel vnctio an aliqd ponit vel nihil et quod vnctio cōuertit cū vita et que est huius vnctio quod ens quod ens est principium numeri dicitur. rxiij. c. l. 1. in solone.

¶ **Vnctio** duplex est scilicet substantialis quod singularitatis dicitur quod ordinata ad se vnctio et mutatio: et scda est in imagine creata sicut imago regis in solido auro dicitur. ij. o. l. 1. nota ad quartum et ad septimū.

¶ **Vnctio** diuisionis forme in indiuiduo maior est quā vnctio spūi et generis eo quod non admittit alienā naturā sicut alie vnctioes dicitur. rxi. b. l. 1.

¶ **Vnctio** patris et filij quod dicitur ipse spūsanctus dicitur. r. b. l. 2. ad primū.

¶ **Vnctio** attribuit patri nota quare quod vnctio habet tria dicitur. rxi. j. l. 1. in solone.

¶ **Vnctio** personarum triū in essentia excellit oēs vnctioes dicitur. rxi. b. l. 1.

¶ **Vnctio** vnctio persone et vnctio alteri in diuinitas non facit binariū: sed bene in inferioribus nota dicitur. rxi. l. l. 2. ad quartum.

¶ **Vnctio** creata non est adeo vna sicut deus est vnctio: nota in alia questione a pcedere in omnibus per veritate et in

prima solutione questionis eiusdem dicitur. rxiij. b. l. 1.

¶ **Vnctio** in diuina manet vbi non distinguitur oppositio relationis dicitur. vj. f. l. 1.

¶ **Vnctio** quod ea quod natura vnctio multiplex distinguitur et an vnctio quod vnctio vnctio est habet aliquā cōpationem ad illa quod natura vnctio vnctio et an excellat ea quod vnctio sunt per naturā nota bñ dicitur. vj. f. l. 3. ibidem: nota de trinitatis vnctio.

¶ **Vnctio** virtutis spiritalis cōplexit vnctio est essentia et vnctio notiois eo quod est mediū inter personā et inter et sententiā finem modū intelligit dicitur. rj. d. l. 1.

¶ **Vnctio** maria quod sit et quod sit ordo inter vnctioes esse raras et quod vnctio quod in xpo est non est cognita a personis nec reducit ad aliquā illarū naturalū vnctio dista. vj. f. l. 1. rertij.

¶ **Vnctio** sacramenti vnctio sit principali et etiā videat quod quod habere plura signa et plā signata et formas plures: nota bñ dicitur. vj. n. l. 4. ad argumēta oīa.

¶ **Vnctio** quod modis dicitur et an sacramenta oīa vnctio modo dicitur vnctio sacramenti et eucharistia sacramentū quod dicitur vnctio solone et cetera. d. vj. n. l. 4.

¶ **Vnctio** dicitur multis modis et quare sacramentū pnie sit vnctio et alia facta dicitur. rxi. j. l. 4. per totum nota.

¶ **Vnctio** per eam duplex vnctio modo pur ponit ad vnctio in cōmunicōe ad aliud. alio modo pur ponit pluribus: nota christus finem quod homo sit vnctio homo nota solutione et ad argumēta vnctio dicitur. r. a. l. 3.

¶ **Vnctio** dicitur diuersis modis: nota quare deus vnctio est et ei vnctio rō ptece cōpetit dicitur. rxiij. a. l. 1. ad 2. m.

¶ **Vnctio** modi diuersi ponuntur octo vices a Dionysio ad quod et alij reducuntur nota pntimū argumētū et solutione principalē et ad secundā questionē vices de diuisione vnctio videtur solone argumētum dicitur. rxi. j. l. 1.

¶ **Vnctio** duplex accipit scilicet pur cōuertit cū ente aliter quod est principium discreti quantitas dicitur. ij. n. l. 1.

¶ **Vnctio** an vnctio dicitur de essentia et de persona dicitur. rxiij. e. l. 1. in solone dicitur tamē vnctio per prius et posterius in essentia et persona si vnctio cōsideret finem suppositū: nota sicut sequere solone.

¶ **Vnctio** vnctio bonū vnctio vnctio quod ad supposita non finem intenciones dicitur. ij. k. l. 1.

¶ **Vnctio** sequit esse et ideo vnctio sequitur formā vt esse et essentia vt faciente esse dicitur. rxi. l. 1. ad vltimū argumētum.

¶ **Vnctio** ratio vnctio sumitur a forma nota res accipit forme et a quo ratio vnctio sumitur dicitur. rxiij. a. l. 1. in solutione.

¶ **Vnctio** non addit naturam aliquā super ens dicitur. rxiij. c. l. 1. ad secundum.

¶ **Vnctio** in diuinitas est rō vnctio quod cū ente cōuertit sed non est rō eius finem quod est principium indistincte quantitas ad primū dicitur. rxiij. c. l. 1.

¶ **Vnctio** dicitur simpliciter et finem quod nota in solone ad secundū argumētū scda questionis dicitur. rxi. j. l. 1.

¶ **Vnctio** non addit super ens forma aliqua nec differunt illa tria vnctio verum et bonū nota ad solutione et ad argumēta dicitur. vj. b. l. 2.

¶ **Vnctio** et vnctio potest esse duobus finem rōnem principalē et sic spūsanctus est a patre et filio finem quod habet rōnem principalē dicitur. rj. c. l. 1.

¶ **Vnctio** an vnctio sit forma et esse sequere vnctio quod ens nota bene solutione per totum dicitur. rxiij. c. l. 1.

¶ **Vnctio** in natura patet dici quod tñm simpliciter plures vnctio paulus et apollo plantas et rigans dicitur. rxi. n. l. 1. in solutione.

B. S. J. O. J. 2. 2.

Unū vere unū est in quo nullus numerus est distit. r. r. lib. 2. p. 1. ad vltimū.

Unū an opponit multo z qua oppositione z quādo z quādo nō qd est enim principū multi z salua sub stantialiter in ipō multo imo z unū mensurat mul tum omnia nota valde bene in solutione ad longum dist. r. r. iij. L. li. p. 2. 1.

Unū dicitur reductū ad materiam vel dispositionē mae rie hoc est cōtinuate unū z potētia multa zē, dicitur etiam reductū ad formā z nota ex illa distictōe ibi dem qualiter unū z multa opponitur di. r. r. iij. L. li. p. 2. 1. in solutioe circa finē

Unū in substantiālibz attributis nō facit idem in diu nis plonis dist. r. r. iij. D. li. p. 2. 1. ad vltimū.

Unus an pōt z alius z spūs sanctus sine vn⁹ in solutio ne z ad argumēta dist. r. r. iij. F. li. p. 2. 1. bene nota

Unus pater z filius nō possunt dici vnus dist. r. r. iij. D. li. p. 2. 1. in solutioe

Unus de⁹ est tres plone an pcedat di. iij. K. li. p. 2. 1. Unū esse deū vt fides supponit probati nō potē nec vn⁹ pbs aliq⁹ pbauit nota bene dist. r. r. iij. F. li. 3. ad argumēta

Unū qualitates nō equat sicut vnū qnētratis vñ ma gis pnes qnētratis sumit equalitatis plonarū q⁹ p nes qualitatē dist. r. r. iij. G. li. p. 2. 1. ad vltimū

Uniuersū aliq⁹ nō est creatōi z creature dist. r. iij. F. lib. 2. p. 2. 1.

Uniuersū aliq⁹ vnū habet qd sit vlti⁹ nota solutio nem dist. r. r. iij. L. li. p. 2. 1.

Uniuersale redit multitudinē actu vel potētia que simpliciter multitudine di. r. r. iij. D. li. p. 2. 1. ad p. 2. 1.

Uniuersale z particularē rōnē causalitatis sed nota qd sit beca ad vltimū dist. r. r. iij. D. li. p. 2. 1.

Uniuersale pncipat a particularibz nota quō in solone dist. r. r. iij. B. li. p. 2. 1.

Uniuersale nō sumit res in vlti⁹ potētia ad 3^m dist. r. r. iij. D. li. p. 2. 1.

Uniuersale pns ad pnculare in deo nō est di. j. L. li. 1.